
European Championship of American Quarter Horses

 4408 1-2  AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Youth

AQHA Show 3Show #:

Sharon WellmannRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 20 Loves To Lope Brey, Zoe Kim

2 132 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

3 161 TFR Cool In Moonlite Lautner, Evamaria

4 276 CPR Dressedlikaboss Tedeschi, Lorenza

5 146 Moka Martini Cejkova, Katerina

6 253 TL OneHot Investment Kempfer, Luca

7 68 Harley Invitation Tanner, Lea

8 277 Dry Gin Jack Bucovaz, Rebecca

9 147 Menny Jack Brunova, Katerina

n.P. 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

n.P. 114 Red Fox Jac Zajacova, Ema

n.P. 134 Bunny the Goodbar Janssen, Hannah

n.P. 228 Legend Olena Gerdes, Louisa

05.08.2023 1 / 109:45



European Championship of American Quarter Horses

 4408 1-2  AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Youth

AQHA Show 4Show #:

Melissa DukesRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 20 Loves To Lope Brey, Zoe Kim

2 132 Midnight Mechanics Hinderer, Maja

3 68 Harley Invitation Tanner, Lea

4 277 Dry Gin Jack Bucovaz, Rebecca

5 146 Moka Martini Cejkova, Katerina

6 161 TFR Cool In Moonlite Lautner, Evamaria

7 276 CPR Dressedlikaboss Tedeschi, Lorenza

8 253 TL OneHot Investment Kempfer, Luca

9 228 Legend Olena Gerdes, Louisa

10 147 Menny Jack Brunova, Katerina

n.P. 1 Beautiful Night Star Schramke, Lisa

n.P. 114 Red Fox Jac Zajacova, Ema

n.P. 134 Bunny the Goodbar Janssen, Hannah

05.08.2023 1 / 109:46


